CJIOBOKAHCHKA CEJINIIHA PAJIA
10 CECIA VIII CKIIMKAHHSA

Pe3ysbTaTn NOiMEHHOI0 TOJIOCYBAHHS
I'osocysanns nposeaeno 19.08.2021 poky

Ob6pano nenyTatiB — 26
B ronocysanHi B3suH y4acTs — 22
BincytHi - 4
[pucytHi — 22

3aTBepPAKYETHLCH Yepra AeHHA:

3a— 22 IIpotu -0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0

00Nk =

_
— O

[\ T NS T N T N T NG TN NG TR NG J GG GG WU G GG U U
NN R LN = O O 0N W

YEPI'Y IEHHY CECII 3ATBEPIKEHO:

Herinexo Bononumup Makcumosud
Cakyn Caitnana BacunisHa

Mukyna I'ni6 Muxaitnosud
Bpymreus Cepriit AHaTON HOBUY
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa
€Bnak Jlrommuna IBaHiBHA

Jlarona JIropmuia BacuniBaa
Menbuuk FOpiit MukonaiioBuy
Ilonynanosa Banentuna MukonaisHa

. Kpusopyuko Okcana ®@enopisHa

. T'amacenko Oubra IBaniBHa

. Illepuenko I'puropiii AHaroniioBry
. Bypaysxa FOnist AnaroniiBHa

. Kononosa Tetsina OnexciiBHa

. IIpockypus CeiTnana Bonoaumupisaa
. Heecemmii Onekciii Bikroposuu

. binosonx Muxkona CepriiioBud

. Pubanka Biraniii IBanoBUY

. Tonypis Pycnan OsnexcannpoBud

. bonbac Hina IBaniBHa

. Tkau TersiHa IBaHiBHA

. KoBanenko €sren OnexkcanapoBuy

. T'enepesnu Imutpo OnekciiioBud

. Mimenxko Bikrop IBanoBHY

. Aximosa Bikropiss MukomnaiBHa

. Kozap Paica CrenaniBHa

1-3a
2-3a
3-3a
4 -3a3
5-3a
6-3a
7-3a
8-3a
9-3a
10 - 3a
11 -3a
12 -3a
13 - BiacyTHs
14 - BigcyTHs
15 -3a
16 - BiaCcyTHIH
17 - 3a
18 - BiacyTHIH
19 -3a
20-3a
21-3a
22 -3a
23 -3a
24 -3a
25-3a
26-3a

JIiYnJIbHA KoMicis:

Cenax JI.
T"amacenxko O.
Kpusopyuxo O.




3aTBEePIKRYETHLCA perjiaMeHT podoTH: 2 roauHH.
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IIpotu - 0

Yrpumanuce — 0

He ronocysanu — 0

PETJIAMEHT POBOTH CECII 3ATBEPIKEHO:

Herinexo Bononumup Makcumosuy
Cakyn Ceitnana BacunisHa

Mukyna I'ni6 Muxaitnosud
Bpymreus Cepriit AHaTON HOBUY
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa
€Bnak Jlronmuna IBaHiBHA

Jlaroga Jlropmuia Bacunisaa
Menbuuk FOpiit MukonaiioBuy
ITonynanosa Banentuna MukonaisHa

. Kpusopyuko Okcana ®@enopisHa

. T'amacenko Oubra IBaniBHa

. ITlepuenko I'puropiii AnaroniioBry
. Bypaysxa FOnist AnaroniiBHa

. Kononosa Tetsina OnexciiBHa

. IIpockypus CeiTnana Bonoaumupisaa
. Heecemmii Onekciii Bikroposuu

. binosonx Muxkona CepriiioBuy

. Pubanka Bitaniii IBanHoBUY

. Tonypis Pycnan OsnexcannpoBud

. bonbac Hina IBaniBHa

. Tkau TersiHa IBaHiBHA

. KoBanenko €sren OnexkcanapoBuy

. T'enepesnu JImurpo OnekciiioBud

. Mimenxko Bikrop IBanoBuY

. Aximosa Bikropis MukomnaiBHa

. Kozap Paica CrenaniBHa

1-3a
2-3a
3-3a
4 -3a3
5-3a
6-3a
7-3a
8-3a
9-3a
10 - 3a
11 -3a
12 -3a
13 - BiaCcyTHs
14 - BigcyTHs
15 -3a
16 - BiaCcyTHIH
17 - 3a
18 - BiacyTHIH
19 -3a
20-3a
21 -3a
22 -3a
23 -3a
24 -3a
25-3a
26-3a

JliYnJabHA KoMicis:

Cenax JI.

T"amacenxko O.

Kpusopyuxo O.




3a NoJAHHAM NOCTIHHHUX ACOYTATCHKHX KOMICIH roJIOCYBAHHSA NpoBecTH 1o biokam:

3a— 22 IIpotu -0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0

I'OJOCYBAHHA 11O BJIOKAM 3ATBEP/I’KEHO:

1. Hennexo Bonoaumup Makcumosnd 1-3a

2. Cakyn CsiTinana BacuniBHa 2-3a

3. IHukyna I'm6 Muxaitnosuu 3-3a

4. Bbpywrens Cepriii AHaroniioBry 4 -3a

5. Pubanko Mupocnasa [lerpiBHa 5-3a

6. €snak Jlronmmia IBaniBHa 6-3a

7. Jlarona Jlrogmuna BacuniBHa 7-3a

8. Menpnuk IOpiit MukonaioBu4 8-3a

9. llonynanosa Banentuna MukonaiBHa 9-3a

10. Kpuopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 -3a

11. 'amacenko Onbra IBaHiBHA 11-3a

12. IlleBuenko I'puropiii AnaTosiiioBuY 12 -3a

13. Bypaysxa FOnis AnaroniiBHa 13 - BigcyTHS
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - BigcyTHs
15. IIpockypus CeiTinana BonogumupisHa 15-3a

16. Hesecenuit Onexciit Bikropouu 16 - BigcyTHIH
17. binoson Muxona CeprifioBud 17 -3a

18. Pubanka Bitaniii IBanosuu 18 - BiaCyTHIH
19. Tonypist Pycnan OnexcanapoBud 19 -3a

20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a

21. Tkau Tersina IBaniBHA 21 -3a

22. Kosanenko €Bren OnekcanapoBuy 22 -3a

23. I'enepeBuy [Imurpo OnekciiioBud 23 -3a

24. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a

25. AximoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a

26. Kozap Paica CtenaniBHa 26-3a

JiunabHa KoMmicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxko O.

I. ITpo 3aTBepAKeHHS MEePLIOro 3aCTyTHUKA CEJIULIHOTO TOJIOBH.
3a—22 IIpotu -0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0

PIIIIEHHS IPUMHATE:

1. Hennexo Bonoaumup Makcumosnd 1-3a
2. CakyH Csitnana BacuniBHa 2-3a



1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

3. IHukyna I'm6 Muxaitnosnu 3-3a
4. Bbpywrens Cepriii AHaTominoBIY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlarona Jlrogmuna BacumisHa 7-3a
8. Menpnuk IOpiit MukonaioBud 8-3a
9. llonynanosa Banentuna MukonaiBHa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Onbra [BaHiBHA 11-3a
12. IlleBuenko I'puropiii AnaTomiiioBUY 12 -3a
13. bypaysxa FOnis AnaroniiBaa 13 - BigcyTHS
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - BigcyTHs
15. IIpockypus CeiTinana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenuit Onexciit Bikropouu 16 - BigcyTHIH
17. Binoson Muxona CeprifioBud 17 -3a
18. Pubanka Bitaniii IBanosuu 18 - BiacyTHIH
19. Tonypist Pycnan OnekcanapoBud 19 - 3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. Kosanenko €Bren OnexcanapoBuy 22 -3a
23. I'enepeBuy [Imurpo OnekciiioBud 23 -3a
24. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a
25. AximoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26-3a
JliunnbHa komicis:
€snax J1.
I'amacenxo O.
Kpusopyuxko O.
BJIOK:
IIpo yknagaHHsA MONATKOBHX YroJ A0 KOHTPAakTy 3 aupekTopamu: Cio00KaHCHKOTO JIIEH,
CrenusichKkOTO Jinero Ta CiodokaHCbKoi MOYaTKOBOI KO C1000KaHCHKOI CETUIITHOI paau
JIHITPOBCHKOTO paiioHy JIHIMPONeTPOBCHKOI 00IACTI.
[Ipo 3aTBepmkeHHS Mepeski 3akiaaniB ocBiTH CI000KaHCHKOI CETUIITHOI Paid Ta KOHTUHTEHTY
3n00yBauiB ocBiTH Ha 2021-2022 HaBYATBHUIH PIK.
IIpo mopin kJjaciB 3akiajaiB 3arajbHOI CEPEIHBOI OCBITH Ha IPYNU IPU BUBYEHHI OKPEMHX
npeametis y 2021/2022 HaBYaIBHOMY POII.
[Ipo opranizamiro xapuyBaHHs y4HiB 1-11 KjaciB 3akjiafiB 3arajbHOi CEPEIHBOI OCBITH
Cn0060:kaHChKOI CETUINHOI paIu.
[Ipo 3aTBepmkeHHS CTPYKTYpu 3akiadiB oOcBiTH. CrnoOO0KaHCHKOI TIOYATKOBOI IIKOJIU
Crnoboxancekoi cenummnoi paan; Cnobdokancekoro Jinero Ciao00kaHChKOI CEUIHOI pajH,
Crenusincpkoro  yinero  CrnoOokaHCBKOI  cenmuiHoi  panu; [lapTH3aHCBKOTO — JIIEHO
Cnobosxkancbkoi cenumuoi pagu ta K3 «CnoboxkaHceka mucrerpbka mkoja CiobokaHCHKOI
CEJIUIITHOI pain» y HOBIHM peaaKii.
IIpo HamaHHS 3rOIM HAa OpPTaHi3aLilo MPUITUHEHHS CIiBPOOITHUITBA TEPUTOPIATIBHIX TPOMAI.



1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.
1.16.

1.17.

1.18.
1.19.
1.20.

1.21.

1.22.

1.23.
1.24.

1.25.

[Ipo moromkeHHs] PO3MIPYy IJIATH Ta BCTAHOBJIEHHS MBI 33 HABYAHHS Y KOMYHAJIBHOMY
3axnanal «Croboxancpka MucTerpka mkona CiaobokaHChKol ceaniHoi pagm» Ha 2021 pik.

IIpo mepemauy MatepianbHuX IiHHOCTeH 3 OamaHcy Ci000KaHCHKOI MOYATKOBOI IIKOJIU
Crnoboxancpkoi cenumuoi panu JHimpoBcbkoro paiiony JIHimpomerpoBcbkoi obnacti Ha
6ananc [apTusancekoro ninero JHIMpoBebKOro paiiony J[HimponeTpoBChbkoi 00IacTi.

IIpo mepenmadyy maTepialbHUX LIHHOCTEHW 3 OalaHCy KOMYHAJBbHOTO 3aKiany «JlomKiabHUIA
HaBUAJIbHUN 3akyiapn (scima-camok) komOiHoBaHoro tumy Ne 1 «YepBoHa miamodkay»
Cn000:kaHChKOI CETUIHOI PaImy».

IIpo 3aTBepKeHHS CTPYKTYPU KOMYHAJIBHOTO 3akiany <«MomoniskHuli teHTp «Cmapt»
Cno00kaHChKOI CETUIHOI Pau Y HOBIH pelaKiiii.

IIpo 3aTBepmkeHHS Mepeniky Ta BapTocTi IiatHuX nociyr KomynampHOro 3akiany «LleHTp
KyJbTYpH Ta 103BLLIs «CrodokaHchkuin» Ci1o00kaHChKOI CENUITHOI paay Y HOBIH penakiii.

IIpo 3arBepmkeHHst CTaTyTiB: KOMyHaJlbHOro mignpuemctBa «Crno0okaHCbKa LEHTpaJbHA
mikapHs» CroO0KaHCHKOI CENMUIITHOI Pagl Ta KOMYHAJIbHOIO HEKOMEPLIHHOTO M AMPHUEMCTBA
«LleHTp nmepBUHHOI MeOUKO-CaHIiTapHOI nomoMormy Cio00KaHCHKOI CETUINHOI paau y HOBIH
penakiii.

IIpo 3aTBepmKeHHs akTiB NMpUHMaHHs-TIepenadl MaiHa (IHCYJIHOBHX IIOMIT Ta BUTPATHUX
MartepiaiB 10 HUX).

IIpo moromxenns ydacti Cnoboxancekoi cenumuuoi paau y IIpoexTi « CpusiHHA pO3BUTKY
couianbHoi iHppacTpykTrypu — YOCLVIID

IIpo cTBOpeHHs POHAY JKHUTIIA AJIST THMYACOBOTO MPOKUBAHHS BHY TPIIIHBO MEPEMIIIIEHUX OCI0.

IIpo HamaHHs 3roau Ha opraxizamiro crmiBpoOiTHULTBA 3 OOYXIBCHKOK CENUITHOK PAAOK Y
cdepl HamaHHS aAMIHICTPATUBHUX MOCHYT.

IIpo 3arBepmxennst [leperiky anMiHICTPATHBHUX MOCHYT, $IKI HamawTbes uepes Llentp
HaJlaHHs aaMiHICTPaTUBHUX NocayT Cl1000KaHCHKOI CENTUINHOI paiy, y HOBIH pepakuii.

IIpo 3aTBepmkeHHs 1HPOPMALI THIX Ta TEXHOJOTIYHUX KapTOK.
IIpo 3aTBepmxenns Pernamenty Cino060:kaHChKOI CENMITHOI paay y HOBIH penakLii.

[Ipo 3aTBepmskeHHS CKJaay BHKOHABUOTrO KoMmiTeTy Ciio00XKaHCHKOI CEIHINHOI paan Y HOBIH
penakiii.

[Ipo 3aTBepakeHHS CTPYKTYpH amapaty BUKOHABUOTO KoMiTeTy CI000KaHCHKOI CETUIIHOL
panu y HOBIH pemakiiii.

[Ipo 3aTBepmKEHHSI CTPYKTYPH BUKOHAaBUMX OpraniB Clio00KaHCBHKOI CENUIHOI paau Ta ix
3araJibHOi YMCEIBHOCTI, Y HOBIH pemakiii.

[Ipo 3arBepmxenns [lonoxenns npo crapocty CnodoskaHChKOI IPOMAIN Y HOBIH pelaKiiii.

IIpo 3aTBepmxenns [TonokeHb Mpo: BiAAII BHY TPILIHBOTO ayIUTY, BIAUI KYJIBTYPH, TYPH3IMY
Ta 1HQOPMAILHHOI TOJITUKH, BIAAIT 3 MHUTaHb >KUTIOBO-KOMYHAJBHOTO TOCIIOJAPCTBA,
OMaroyCTpor0 Ta PO3BUTKY 1HQPACTPYKTYPH, BIAIII 3€MENIbHUX BIJHOCHH, KOMYHAJIbHOI
BJIACHOCTI Ta OXOPOHH HABKOJIUIIIHBOT'O CEPEIOBHINA, BIAALI 3 MUTAHD CKOHOMIYHOTO PO3BUTKY Ta
iHBeCTHLIN BUKOHABYOTO KoMiTeTy Clio00KaHCHKOI CENUITHOI paay Y HOBIH pemaxiii, BT
3araJbHO-OpraHi3auifHOro 3a0e3MeveHHs] Ta BIIALI KaapoBoro 3ade3rnedeHHs Ta poOoTH 3
NEPCOHAJIOM BHKOHABYOTrO KoMiTeTy Clo00KaHChKOI CETTMIHOI pau.

[Ipo 3arBepaxenns [lonoxkeHb MPO: BIIALT COLIANBHOTO 3aXUCTy HaceneHHs, LleHTp HamaHHs
aIMIHICTPATUBHUX MOCHYT, r'ymMaHiTapHuid Biaait Ta K3 «{eHTp HamaHHs COMIAIbHUX MOCITYT
Cno00kaHChKOI CETUIHOI Paiu Y HOBIH pelaKiiii.



1.26. IIpo HamaHHS OemyTaTChKOI MaTepiaabHOI JOIOMOTH.

3a— 22 IIpotu - 0 Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHSA IPUAHATI:
1. Hennexo Bonogumup Makcumosnd 1-3a
2. CakyH CsiTnana BacuniBHa 2-3a
3. IHukyna I'm6 Muxaitnosnu 3-3a
4. Bbpywrens Cepriii AHatoninoBrY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlarona Jlrogmuna BacumisHa 7-3a
8. Menpnuk IOpiit MukonaioBu4 8-3a
9. llonynanosa Banentuna MukonaiBa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Onbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuenko I'puropiit AnaTomiioBUY 12 -3a
13. bypaysxa FOnis AnaroniiBaa 13 - BigcyTHS
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - BigcyTHs
15. IIpockypus CeiTinana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenuii Onexciit Bikropouu 16 - BigcyTHIH
17. binoson Muxoma CeprifioBud 17 -3a
18. Pubanxka Bitaniii IBanoBuu 18 - BiaCyTHIH
19. Tonypist Pycnan OnexcanapoBud 19 - 3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersina IBaniBHA 21 -3a
22. Kosanenko €Bren OnekcanapoBuy 22 -3a
23. I'enepeBuy [Imurpo OnekciiioBud 23 -3a
24. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a
25. AximoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26-3a
JliunnbHa Komicis:
€snax JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxko O.

Humanns ¢ axomy npucymmuiii Koudiikm inmepecis, 3 60Ky oenymamie, 6UHeCeHO 3 HEPULOZO
Bnaoky okpemo ons zonocysanna:

1.27. TIpo 3aTBepAKEHHs] PO3MOPSAIKEHb CEJHIHOTO TOJIOBH Ta Pill€Hb BHKOHABYOTO KOMITETY,
NPUNAHATHX Y MIJKCECIHHUHN mepion.

3a— 17 IIpotu - 0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 5

PIIIIEHHS IPUMHATE:



1. Hennexo Bonogumup Makcumosnd 1-3a
2. CakyH Csitnana BacuniBHa 2 — He royocyBana
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosnu 3-3a
4. bpymreup Cepriii AnaToNHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaronma JIronmuna BacumisHa 7 - He ronocyBana
8. Menpnuk FOpiii MukonaiioBu4 8 - He roJocyBaB
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBHa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 - ne ronocysana
11. T'amacenko Oubra IBaHiBHA 11 - He ronocyBana
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaToNiiOBUY 12 - 3a
13. Bypayxa FOmnist AHatomniiBHa 13 - BigcyTHS
14. Kononosa Tersina OnexciiBHa 14 - BigcyTHs
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onekciit BikropoBuy 16 - BigcyTHIH
17. binoson Muxona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanka Bitaniii Isanosuu 18 - BiaCcyTHIH
19. Tonypist Pycinan Onekcanapouy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHa 21 -3a
22. Kosanenko €sred OnekcanapoBu4 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekcirioBny 23 -3a
24. Mimenko Biktop [BaHOBUY 24 -3a
25. AxkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a
JliunnbHa Komicis:
€snax J1.
I'amacenko O.
Kpusopyuxko O.
2. BJIOK:
2.1. TIIpo mepemauy (yHKkuiii 3amoBHUKa Ha BuroroBieHHs [IKJ] Ta mpoBeneHHst OymiBeIbHIX
poOiT.
2.2.  Ilpo 3aTBepmKEHHS JOTOBOPY KyIiBJI-MPOAAKY HEPYXOMOI0 MaifHa — JKUTJIOBOI KBapTHPH Y
c. Crenose.
2.3.  Ilpo 3aTBepKeHHS 3BITY 3 OLIIHKU MaiiHa Ta mpuBaTH3aiiio Maiina (c. Crenose, ByJ1. Hosa 1-
B).
2.4 Hioo HaJlaHHs B OpeHay npumitneHHs (anreka c.Ilapruzancbke, Apxis Ta TOB «Mera miHk»).
2.5. TIlpo HagaHHsS 103BOJNly Ha TpomoBkeHHs norosopy opermu (@OIT T'opomko, DOIL
KpaBueHko).
2.6. Ilpo nepenauy maitHa 3 6amaHCy BUKOHABUOTO KoMiTeTy Cii000KaHCHKOI CETUIHOI paau Ha
Oananc [TapTU3aHCHKOTO JIEH).
2.7.  Ilpo BHeceHHs 3MiH 10 pimeHHs Co00okaHChKOI cenuimHol pagu Bix 27 moTtoro 2020 poky
2509-45/VII «I1po nepenayuy B OnepaTHBHE YIIPaBIIi HHSD.
2.8.  Ilpo BHeceHHs 3MiH no pimeHHs S cecli VIII cknukanns Big 18.03.2021 poky Ne 359-5/VIIL

«IIpo HamaHHS B OPEHAY HEKUTIIOBUX MPUMIIIEHBY.
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2.10.

IIpo HamaHHs O3BOJY Ha PO31PBaHHS JOTOBOPY OPEHAM.

IIpo HamaHHS 3roAM Ha NPUHHATTA MaiiHa y KOMyHaJbHY BJacHiCTh Cio0okaHCHKOL
CEJIUIITHOI TePUTOPIATBbHOI TPOMAIH Ta BUAYY OPAEPIB.
2.11. Tlpo HamaHHs 3roau Ha NpUnOaHHS 00’ €KTY HEPYXOMOTO MaiiHa y ¢. [lapTuszaHchbke.
3a—-22 IIpotu — 0 Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHA IPUAHATI:
1. Hennexo Bonoaumup Makcumosnd 1-3a
2. Cakyn Csitnana BacuniBHa 2-3a
3. IHukyna I'm6 Muxaitnosnu 3-3a
4. Bbpywrens Cepriii AHaroniioBry 4 -3a
5. Pubanko Mupocnasa [lerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmmia IBaniBHa 6-3a
7. Jlarona Jlrogmuna BacuniBHa 7-3a
8. Menpnuk IOpiit MukonaioBud 8-3a
9. llonynanosa Banentuna MukonaiBHa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Onbra [BaHiBHA 11-3a
12. IlleBuenko I'puropiii AnaTosiiioBuY 12 -3a
13. Bypaysxa FOnis AnaroniiBHa 13 - BigcyTHS
14. Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 - BigcyTHs
15. IIpockypus CeiTinana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenuii Onexciit Bikropouu 16 - BigcyTHIH
17. binoson Muxona CeprifioBud 17 -3a
18. Pubanka Bitaniii IBanosuu 18 - BiaCyTHIH
19. Tonypist Pycnan OnexcanapoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersina IBaniBHA 21 -3a
22. Kosanenko €Bren OnekcanapoBuy 22 -3a
23. I'enepeBuy [Imurpo OnekciiioBud 23 -3a
24. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a
25. AximoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26-3a
JliunnbHa Komicis:
€snax J1.
I'amacenxo O.
Kpusopyuxo O.
3. BJIOK:
3.1. Tlpo 3aTBepIKeHHS 3BITY PO BUKOHAHHS OroskeTy Cio00KaHCHKOI CETUINHOI TEPUTOPIAIBHOL

3.2.

3.3.

rpomanu 3a I miBpiuust 2021 poky.
IIpo TlporHos Gromkery CrnoO0kaHCHKOI CENUINHOI TepUTOpiaNbHOI rpoMaan Ha 2022-2024
poKH.
IIpo BHECEHHS 3MiH 10 pilIeHHs cenuinHoi panu Bix 17.12.2020p. Ne 147-3/VIII «IIpo Oromxer
Crnoboxxanchkoi cenuiHoi 00’ eqHaHol TepuTopianbHOl rpoManu Ha 2021 pik».



3.4. Ilpo BHeceHHs 3MIH A0 pilleHHs cenumHoi pagu Bixg 17.12.2020p. Ne 148-3/VII «Ilpo
3aTBepIKeHHsT 3axoaiB no Ilporpam couiambHO-eKOHOMIYHOTO pO3BUTKY Clio00KaHCHKOI
CEJTUIIHOI TepUuTOpiabHOI rpomany Ha 2021 piky.

3.5. IIpo BukoHaHHs IlmaHy comiaNbHO-€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY C000KaHCHKOI CENUIHOI
TepuTopianbHOi rpomanu 3a I mipiuus 2021 poky.

3.6. Ilpo 3arBepmxenHs IIporpamu po3BUTKY CriBpOOITHHITBA 3 MYHILMMATITETAMUA 1HO3EMHUX
KpaiH Ta rpoManamu YkpaiHu, GopMyBaHHS MO3UTHBHOTO iMiky C000XKaHCHKOI CETUIIHOL
TepuTopianbHOi rpomManu Ha 2021-2025 pokwu.

3.7. Ilpo 3aTBepaKEeHHS NepeNiKy MPOEKTIB-MIEPEMOXKLIB B paMKax bromkery yudacti (rpoMaachKuii
Oroker) Cnob0kaHCHKOI CENUITHOI TepUTOpiaibHOl rpomManu y 2021 poui.

3a—22 IIpotu -0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHA IPUAHATI:
1. Hennexo Bonogumup Makcumosnd 1-3a
2. Cakyn CsiTnana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'm6 Muxaitnosuu 3-3a
4. Bbpywrens Cepriii AHaroniioBry 4 -3a
5. Pubanko Mupocnasa [lerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlarona Jlrogmuna BacumisHa 7-3a
8. Menpnuk IOpiit MukonaioBud 8-3a
9. llonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Onbra [BaHiBHA 11-3a
12. IlleBuenko I'puropiii AnaTosiioBUY 12 -3a
13. bypaysxa FOnis AnaroniiBHa 13 - BigcyTHS
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - BigcyTHs
15. IIpockypus CeiTiana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenuit Onexciit Bikropouu 16 - BigcyTHIH
17. binoson Muxona CeprifioBud 17 -3a
18. Pubanka Bitaniii IBanoBuu 18 - BiacyTHIH
19. Tonypis Pycnan OnekcanapoBud 19 - 3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersina IBaniBHA 21 -3a
22. Kosanenko €Bren OnexcanapoBuy 22 -3a
23. I'enepeBuy [Imurpo OnekciiioBud 23 -3a
24. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a
25. AximoBa Biktopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CtenaniBHa 26-3a

JiunabHa Komicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxko O.




4. BJIOK:

1.

IIpo po3risin 3BepHEHHS LIOA0 HAJaHHS 103BOJIy Ha PO3POOKY MPOEKTY 3EMIIEY CTPOFO

IIO/I0 BIJIBEJICHHSI 3€MENIbHOI MUISHKH Y BJACHICTH JUIsi OyZiBHULITBA 1 OOCIyrOBYyBaHHS >KHJIOTO
OyauHKY, rocriofapchbkux OyaiBenb 1 criopyn (mpucaauOHa AiJISTHKA):

I.1. rp.
1.2. rp.
1.3. rp.
1.4. rp.
1.5 rp.
1.6. rp.
1.7. rp.
1.8. rp.
1.9. rp.

2.

Coxanp C.B.( 1221455800:02:001:0840);,

Coxanp C.B. (1221455800:02:001:1079);

Coxans CB ;

Haspoubkuii LI1;

[Mynnuk P.B.; - dane numanns euneceno 3 610Ky 0/ OKpeMozo 20/10CY8aAHHAL.
Cemenenko 1. (1221481000:01:002:0019);

Hsaxin 0.0 ;

Cokonsiaebkuii /1B

IInaxoruuk O.A ;

IIpo po3risin 3BepHEHHS LIOA0 HAJaHHS 103BOJIy Ha PO3POOKY MPOEKTY 3EMIIEY CTPOFO

IIOAO BIBEJCHHS 3€MEJbHOI MUISIHKA Y BIACHICTH [JIsi BEACHHS OCOOUCTOrO CEeJISTHCHKOTO
rOCIIOapCTBA:

2.1. rp.
2.2.1p.
2.3.p.
2.4. p.
2.5.p.
2.6. rp.
2.7. rp.
2.8. p.
29. p.
2.10. p
2.11 rp.
212. p

2.13. p.
2.14. rp.
2.15. mp.
2.16. rp.
2.17. rp.
2.18. rp.
2.19. rp.
2.20. rp.

221.1p
2.22 p.

Moxog O.1.; - nepeHOCUTHCHA HA HACTYITHY CECilo
Baoxina H A ;

Bonomenko 0.0 ;

Uiniii B.J1.; - nepeHOCHTHCA HA HACTYNHY CeCio
I'ypa O.B.; - nepeHoCHTHCS HA HACTYIHY Cecilo
Banento O.B ;

Haspoubkuii LI1;

Hasunenko 1.1,

Coymxo [1.0;

. HaBunenko O 1.;

KobGsikos B.M ;

. Kupiuenko MM

Konomoeus B.I';

I'pesna B.B.;

Kpytuii LIL;

Konomoens B B ;

Crounpkuii ILM. ;

bynura C.M,;

Kpyrta CI1;

Mopmanekuii O.M.;

- HixTspyx O.M;

Isanosa T A.

3. I1po po3rusig 3BepHEHHS MO0 HAlaHHS JO3BOJIY Ha PO3POOKY MPOEKTY 3eMJIEYCTPOIO LIOA0
BiZIBEICHHSI 3€MEJIbHOI NIJITHKH Y BJIACHICTH Jist Oy AIBHUIITBA Tapaxky:

3.1. rp.
3.2. p.
3.3.p.

Muxyna €.0;
Xaninos 1B ;
IIIsems B.B.

4. TIpo po3riisia 3BepHEHHS MO0 HATAHHSI JO3BOJY Ha PO3POOKY MPOEKTY 3eMIIEY CTPOKO IOMI0
BIZIBEICHHSI 3€MEJIbHOI NIJITHKH Y BJIACHICTD JJIS1 iHAWBIy ATbHOTO Ca/ll BHUIITBA:

4.1. rp.
4.2. rp.
43. p.

Masens O.0., ¢/t «KaniHiHens, aia. 109;
Bacunenko A A., ¢/t «IBymkay, i 5,
Kpacuomumk AL, ¢/T «/lainposensy, ait. 63;



4.4, rp. Hekosa JLIO ., c/T « X KemuyskuHa», aii. 68,

4.5 rp. Jlesuenko O.A., ¢/ «Panyra-3», nin. 6;

4.6. rp. Xonon B.B., ¢/t «IBymka-3», ain. 32;

4.7. rp. I'puuma B.B., ¢/t «Ilapycy, nin. 240;

4.8. rp. Uepnora O.I"., c/T «Openb-5», nin. 47,

4.9. rp. Bonsinceka C.H., ¢/t «Kanininens, min. 121

4.10. rp. T'aBprom O.0., ¢/T «IBymika-3», nin. 3a;

4.11. rp. esuenko T.T., ¢/t «Ininposeusby, min. 121,

4.12. rp. bopucenko C.M., ¢/t «KomiHTepHOBEUbY, mij. 361;
4.13. rp. binomanka O.JL, ¢/t «Paccser-2», ain. 116;

4.14. rp. Pesynos E.B, ¢/t «Panet», nin. 11 B; - nepeHOCHTBCS HA HACTYIHY Ceciio
4.15. rp. boitko A M., ¢/t «CamapoBkay;

4.16. rp. Xononuuii O.0., c/T «Pacceer-2», min. 113;

4.17. rp. babenxko LJ1., ¢/t «Ctpourens», ain. 117;

4.18. rp. anomnuk 3.B., ¢/T «IBymkay», aiu. 2;

4.19. rp. @equenko O.J1., c/T «Camaposkay, ain. 186;

4.20. rp. Ilpokonenko I'.A., ¢/T «Becnay, ain. 3-20;

421. rp. boromonos A K., ¢/t «Jlanmummy, gin. 4;

422 rp. 3i6oposa 1.0O., ¢/t «Camapcbkey», ain. 44.

5. IIpo po3risin 3BEPHEHHS LIOAO 3aTBEPAKEHHS MPOEKTY 3E€MIIEYCTPOI0 IIOJO0 BiABEIEHHS
3eMeJIbHOI IJITHKY Y BJIACHICTD AJIS 1HANBI Iy aJIbHOTO CaJiBHULITBA!

5.1. rp. Comonko Bikrop ®enoposnu, mmomero 0,0311 ra, kagacTpoBHHI HOMEp
1221455800:06:015:0066 Ha Teputopii CnodoxkaHChKOi cenuinHol paau ¢/T « CTiHOBUKY, it 166;

52. r1p. Tyceko Bipa [murpiBHa, mmomero 0,0600 ra, kamacTpoBuii HOMeEp
1221455800:06:001:0108 Ha Teputopii CnoboxkaHCHKOI cemuInHOl paau ¢/T «BecHay, ain. 1-14;

5.3. rp. Kyuepsisa Bionera BonogummpiBha, miometo 0,0673 ra, KamacTpoBH HOMEp
1221455800:06:015:0067 Ha Tepuropii CnoboxkaHChKOl cemuInHol paau ¢/t «BecHay, ain. 1-15;

54. rp. SAnosenko I'ennaniti ['ennamifioBud, muomero 0,12 ra, KamacTpoBUH HOMED
1221486800:01:075:0027 na tepuropii CnoOOKaHCHKOI CENUINHOI paay 3a MEXaMH HAaceJIeHOTO
NYHKTY cena baniBka,

55. rp. Mixima Amina Onekcanapipaa, twomero 0,0810 ra, kamacTpoBwWii HOMED
1221486800:01:075:0028 na tepuropii CnoO0KaHCHKOI CEUINHOI paay 3a MEXaMH HAaceJIeHOTo
NYyHKTY cena baniBka,

5.6. rp. Yepesko Amnnapiii BanepitioBuu, miomero 0,0400 ra, kagacTpoBUH HOMEp
1221455800:01:098:0366 Ha TepuTopii CroboxaHchkol cenuinHoi panu ¢/t «OBinelinui», ain. 22a,

6. Tlpo 3aTBepa’KeHHS MPOEKTY 3eMJICYCTPOK MO0 BIABENCHHS 3€MENIbHOI [IJITHKA B
kopuctyBaHHs (openay) ¢izuuniii ocobi Ilickosmro Cepriro OnekcanpoBudy 10 (HaKTUIHOMY
PO3MILIICHHIO HEXXUTIIOBOI OyiBii, kanactposuii Homep 1221455800:01:734:0001 mormero 0,2471,
sIKa PO3TaIoOBaHa 3a anpecoro: JHimponerposchka 0bnacTh, JHImpoBchkuii paiiod, CnobokaHChKa
CeNMINHA pana, Byl Mexosa, 2-0, 3a LIUIbOBUM NMPU3HAYEHHSIM: [Tl PO3MIIIEHHS Ta eKCIUTyaTarli
OCHOBHHX, MIJCOOHMX 1 JOMOMIKHUX OyZiBenb Ta CIOPYHX MIANPUEMCTB MEPepoOHOI,
MaIIuHOOY I BHOI Ta 1HIIO! IPOMHMCIIOBOCTI;

7. IIpo po3TJIsi KIIOMOTAHHS IMOMO 3aTBEPIKEHHSI TEXHIYHOI TOKYMEHTalli i3 3eMJIeYCTPOIO
IIOI0 BCTAHOBJICHHs (BIAHOBJICHHS) MEX 3€MEJbHOI MAIJTHKM B HATypl (Ha MICLEBOCTI) IS
OyniBHHLTBA 1 OOCIYyrOBYyBaHHSI JKHJIOTO OyIMHKY, FOCIIOAAPChKUX OyiBeNb 1 cropyn (nmpucaanOHa
TTSTHKA )

7.1. rp. Aemuenko O.B., mnomero 0,1000 ra, kagactposuit Homep 1221481000:02:002:0172,
3a agpecoro: ¢. Onexcanapiska, ByJ. PoOoua, 24;



8. IIpo po3risig 3BepHEHHS IMONO 3aTBEPIKEHHS MPOEKTY 3eMJICYCTPOIO IIOAO BlBEIEHHS
3eMeJIbHOI TIJITHKH Y BJIACHICTD JJISl BEACHHS! OCOOUCTOrO CEISTHChKOTO TOCIIONaPCTBA!

8.1. rp. KoBupes Makcum Biktoposuu, mmomero 1,5541 ra, kagacTpoBuUH HOMEp
1221486800:01:080:0062 Ha Tepuropii Cno00KaHCHKOI CEMUINHOI paau 3a MexkaMu c. baniBka; -
O0ane NUMAHHA 6UHECEHO 3 DIOKY O/ OKPEMO20 20/1OCYBAHHAL.

82. rp. bukoB Oumnekcanap IeanoBuu, momero 1,7382 ra
1221455800:02:001:1163 na Tepuropii cMT CnobokaHCBKE,

8.3. rp. Kocrenko Birtaniii BiktopoBuy, momero 0,8364 ra, kamacTpoBuii HOMEp
1221455800:02:001:1165 na Tepuropii cMT CnobokaHCBKE,

8.4. rp. Kocrenko Omnekcannp BikrtopoBuu, mmomero 1,7383 ra, kagacTpoBuil HOMeEp
1221455800:02:001:1162 na Tepuropii cMT CnobokaHCBKE,

2

KaJacTpOBUH HOMeEp

9. Ilpo posrsin 3BepHeHHs rp. Binbxosa T.B. mono 3aTBepkeHHsS] IPOEKTY 3€MIIEY CTPOIO
IIOZI0 BiJIBEICHHS 3€MEJBbHOI MUISHKH Y BJIACHICTH [JIs1 OyIIBHULTBA 1HAWBIAYyaJIbHUX Tapais,
wiomero 0,0070 ra, kanactposuit Homep 1221481000:02:003:0201 3a agpecoro: ¢. OnexcaHnapiska,
By OnurHa, 109-A;

10. IIpo po3risin 3BEpHEHHS LIOO0 3aTBEPKEHHS MPOEKTY 3eMIICYCTPOIO IOAO BiBEICHHS
3€MeJIbHOI IIJITHKH Y BJIACHICTD JJISl BEACHHS TOBAPHOTO CLIIbCHKOTOCIIONAPCHKOrO BUPOOHHIITBA

10.1. rp. Cromsap Csitnana AmnaromiBHa, momer 2,7299 ra, kagacTpoOBUN HOMep
1221487000:01:035:0049 na Teputopii Co0okaHCHKOI CENUINHOI panu, maid Ne 621;

10.2. rp. Cromsap Csitnana AmnaromiiBHa, miomer 2,7300 ra, KkagacTpOBUN HOMep
1221487000:01:035:0048 na Teputopii Cio0okaHCHKOI CENUINHOI panu, maid Ne 620;

11. TIpo BHECEHHS 3MiH 10 IOTOBOPY OPEHIU 3€MIJIi:

11.1. Bix 07.09.2007 poky, ykiaaeHoro mMi>k FOBiIEHHOO CeMUIIHOI panoro Ta ToBapuCTBOM
3 00OMEKEHOKO BiAMOBI NaJbHICTIO «JHenp JlorucTuky» Ha 3eMeNbHY UITHKY 3 KaaCTPOBHUM HOMEPOM
1221455800:02:003:0067 mmomero 1,37 ra, mIsXoM YKJIaJaHHS JAOAATKOBOI YTOAHM y 3B SI3KY 13
3aTBEPIKEHHSAM HOBOI HOPMATHBHOI I'POLIOBOI OLIIHKH 3€MJIi,

11.2. Bixm 06.03.2008 poky, yKJIaA€HOro Mix JIHIMPONETPOBCHKOK PAOHHOK AEPKABHOKO
aZIMIHICTpAL{I0 Ta MPUBATHUM MiANpUEMIEM AHTOHOBUM BikTtopom JIEOHITOBHYEM Ha 3€MENbHY
OUTSTHKY 3 KagacTpoBuM Homepom 1221455800:01:102:0005 mutomero 0,1177 ra, muisixoM yKJIagaHHS
IOAATKOBOI yTOAM Y 3B 513Ky 3 3aMIHOIO CTOPOHH y 3000B’s13aHHI Ta 1HIIMX YMOB AOTOBOPY.

11.3. Big 14.09.2007 poky, yKJiaAeHOTo Mik J{HIMPOMeTPOBCHKOO paiiiep kaaMiHICTPaLIEO Ta
TOB «Arpo-Coro3», HUIIXOM VKJIaJaHHS JOAATKOBOI yroOd B YaCTHHI 3aMiHH CTOPOHH ¥
3000B’s13aHHI

12. IIpo posrisix 3BepHeHHs IlpuBaTHOro mianpuemcTBa « CirMay moao HaJaHHS JO3BOJY Ha
PO3pOOKy MPOEKTY 3eMIICYCTPOKO IIOJO BIABEACHHS 3eMENbHOI AUTSTHKY 3a aapecoro: ¢. Crenose,
ByJ1. 30 pokis Ilepemorn, 23, kanactposuit Homep 1221487000:01:024:0012, minpoBe NpHU3HAYCHHS
111 BEIEHHS TOBAPHOTO CLIBCbKOTOCTIOAAPCHKOTO BUPOOHHLITBA.

13. TIpo posrnsig 3sepHeHHs [IpuBaTHOTO mianpuemcTa « CirMay MO0 HaJaHHS JO3BOY HA
PO3pOOKy MPOEKTY 3eMIICYCTPOKO IIOJO0 BIABEACHHS 3eMENbHOI AUTSTHKY 3a aapecoro: ¢. Crenose,
ByJ1. 30 pokis Ilepemorn, 18, xkanactposuit Homep 1221487000:02:003:0043, 1mi1p0Be NPHU3HAYCHHS
IUIS1 BEIEHHS TOBAPHOTO CLIBCbKOTOCTIOAAPCHKOTO BUPOOHHLITBA.

14. Tlpo 3aTBepaskeHHS 3BITYy 3 €KCIEPTHOI I'POIIOBOI OIIHKK BAPTOCTI 3€MEJbHOI IiISTHKU
HECIIIbCHKOTOCTIOAapChbkoro  mpusHadueHHss  ruiomero  0,1140  ra, kamacTpoBwii  HOMeEp
1221455800:02:004:0045, posramoBanoi 3a agpecoro: cMmT CrnodokaHceke, Bys. Ilapkosa, 1J1,



Crnoboxxancbka cenmiHa pana, JHIMpoBcekoro pationy, JIHimpomerpoBcbkoi oOmacti (1HiLATOP
JIsmmenko O.A)).

15. Ilpo posrisin 3BepHeHHs IlpuBaTHOro mianpuemcTBa « CirMay moao HaJaHHS JO3BOJY Ha
PO3pOOKy MPOEKTy 3eMIIEYCTPOIO IMOAO BiABEAEHHS 3€MeNbHOI ALISHKU AJISI BEAEHHS TOBAapHOTO
CLIIbCHKOTOCTIONAPCHKOro BUPOOHHUITBA 32 aapecoro: ¢. Crenose, By 30 pokis Ilepemorn, 33.

16. Ipo posrisia 3sepHeHHs: TOB « BUOXUM3AXUCT» 1mono HagaHHs TO3BOJY Ha pO3POOKY
MPOEKTY 3eMJICYCTPOIO IOMO BiIBEIEHHS 3€MeJIbHOI AUISIHKH 31 3MIHOKO 11 LIJTbOBOTO MPU3HAYEHHS
13 3eMeNb JUIs PO3MILICHHS Ta €KCIUTyaTalii OCHOBHHX, IMiJCOOHUX 1 JOMOMINKHHUX OyIiBeNb Ta
CTHOPYA MiAIPUEMCTB niepepobHoi, MammmHoOy AiBHOI Ta 1HIol mpomuciosocti (KBLII3 — 11.02) no
3eMeJb Ui 1HIIOTro clibebkorocnoaapcebkoro npusHadenns (KBLII3 01.13), mromero 2,0000 ra 3
KagacTpoBuM HomepoM 1221455800:01:092:0001, 3a anppecoro: cmr CrnobokaHCBKE, BYJIL
BupoOnnua, Oyz. 31. - nepeHOCHTHCS HA HACTYIIHY Cecilo

17. IIpo posrisin 3as8u rp. MenbHUKOBOI [prHN BaneHTHHIBHY OO0 MPOBENSHHS €KCIIEPTHOL
IPOLIOBOI OLIHKH 3€MENIbHOI MISIHKH HEeClTbChKOTOCMOAAPChKOrO MPHU3HAYEHHS Ta ii MpOmaxy,
rowero 0,0126 ra, kagactposuii Homep 1221455800:02:004:0152 3a agpecoro: cmt CnoboskaHCBKE,
ByJ. Tennu4dna, Sc.

18. IIpo nananus sronu TOB «Arpo-Coro3» Ha MOALT 3eMeNbHOI AUISTHKY Tuiomero 123,2837
ra, kagactposuii Homep 1221455800:02:027:0008. - nepeHOCHTBLCSI HA HACTYIIHY cecilo

19. IIpo nepenady 3eMeNbHUX OUISTHOK y BJIACHICTb!

19.1. rp. Kpamap C.M. nnsa BeneHHsT OCOOMCTOrO CENSTHCHKOTO TOCIIONAPCTBA, IUIOLICHO
2,0000 ra, xkamactposuit Homep - 1221481000:01:053:0016 Ha Tepuropii C1060:KaHCHKOI CETUITHOI
panu 3a Mexxamu ¢. OekcaHpiBka;

19.2. rp. Jlatmmesa A .B. nns BeneHHs OCOOMCTOrO CENSTHCHKOTO TOCIIONAPCTBA, IUIOMIEHO
2,0000 ra, kamactpoBuit Homep - 1221486800:01:076:0052 Ha Tepuropii C10060:KaHCHKOI CETUITHOI
panu 3a Mexamu ¢. basiBka;

19.3. rp. MyxiH P.A. 11 KOIEKTUBHOTO CaiBHULITBA, Myiomiero 0,0750 ra, kanacTpoBHiA HOMEp
- 1221455800:06:017:0023 c/T «Kyprany, ain. Ne 49 Ha Tepuropii Cio00KaHCHKOI CENUIITHOL Ay
3a MexkaMu cMT C1000KaHChKE;

19.4. rp. Uencrka 'anna IleTpiBHa, sl KOJEKTUBHOrO camiBHULTBA momiero 0,0458 ra,
kanactpoBuii Homep 1221455800:01:088:0314 Ha Teputopii Crno00KaHCHKOI CENUINHOI pagul C/T
«Py0Oin», oin. 53;

19.5. rp. Kucine B.B., mis OyaiBHHITBA 1 00CITyrOBYBaHHS KHJIOTO OYIMHKY, TOCTIOAAPCHKUX
Oymienb 1 cnopyn (mpucamuOHa niisiHka) momero 0,0600 ra 3 KagacTPpOBUM HOMEPOM
1221455800:02:005:0021, Ha Tepuropii cmt Cnoboxancbke, Byl Bacuist CyxomnmHcebkoro, 13.

20. Ilpo posrisan knonoradHsd TOB « ATPODIPMA «AI'POC» mono 3aTBepAKEHHS MPOEKTY
3eMJICYCTPOI0 INOZAO BIABENEHHS 3€MENbHOI [MIJTHKA B OpPEHAY Ui BEACHHS TOBApPHOIO
CLIbCBKOTOCIIONAPCHKOr0  BUPOOHUITBA Iomero  2,3959 ra, 3 KagacTpOBUM HOMEPOM
1221486800:01:401:0006 na Teputopii Cio0okaHCHKOI CENUITHOI paau 3a Mexamu . bamiBka.

21. Tlpo posmmsag xmonotaHHs IliArOpomHEHCHKOI MICBKOI pagud CTOCOBHO Iepenadi
[MlinropomHeHCHKiM  MICBKIM  paai  3€MeNbHOI  JAUISHKH 3 KaJAacTPOBHUM  HOMEPOM
1221455800:01:085:0055 mutsixoM yKJIalaHHsI JOTOBOPY CEPBITYTY (TIATHOTO a00 O€30TIaTHOTO). -
NMEePEeHOCUTHCS HA HACTYIHY CecCiio



22. IIpo posrisin 3sepHeHHs Tp. [lBerns B.B. mono HaganHs no3Bosy Ha po3poOKy MPOEKTY
3eMJICYCTPOI0 OO BIBEACHHS 3€MENbHOI IUISIHKH y BJIACHICTh [UISI BEOSHHS TOBAPHOTO
CLIbChKOTOCTIONAPCHKOT0 BUPOOHHUIITBA.

23. IIpo HagaHHS AO3BOJY Ha MOALT 3eMenbHOI niyssHku Tuiommero 20,3000 ra 3 kagacTpoBUM
HoMepoM 1221486800:01:013:0001 Ta po3poOKy NPOEKTIB 3eMIEYCTPOK IIOAO BiBENCHHS
3eMeJIbHOI JUITHKH Y BJIACHICTH JUISI BEACHHS (DepMEPCHKOro TOCIOAAPCTBA Y PO3MIpl CepeaHBbOI
3eMeNbHOI dYacTKu (maro) twomero 3,38 yMOBHMX KaJacTPOBHUX TIeKTapiB Ha TepPHUTOpii
Cnoboxancpkoi  cemumquHoi  panu  (xkomumHs — bamiBcbka),  JIHIMPOBCBKOrO  paiioHy,
JHinponeTpoBchKoi 001acTi, ¢/ «Opiiby:

23.1. rp. Jlesin Jleonin bopucosuy;

23.2. rp. bynagina IBan CepritioBud;

23.3. rp. bynagsiu Cepriit MukonaiioBuy,

23.4. rp. bynasina 'anna I'puropisHa,

23.5 rp. bynasin Cepriii CepriiioBuy;

23.6. rp. bynasina Mapis JleoniniHa.

24. 1lpo posmmsaa knonortaHHs rp. Kypasnas Bacuna ['puropoBuya CTOCOBHO MNPOAAKY
3eMeJIbHOI JISTHKM KOMYHAJIbHOI BJIACHOCTI JUIsI BEACHHS (PepMEepChKOro roCHoAapCcTBa IUIOMIEO
20,0000 ra 3 kamacTpoBuM HOMepoMm 1221455800:06:015:0045, ska mnepeOyBae y HBOrO B
NOCTITHOMY KOPHCTYBaHHI Ha TIJCTaBl AEPKABHOTO aKTy Ha MPABO MOCTIHHOIO KOPUCTYBAaHHS
3eMJICIO - OAHe NUMAHHA UHECEHO 3 DILOKY 0/1A OKPEMO20 20/1OCYBAHHAL.

25. Ipo nepenauy TOB « YKP-FOHIOP» (kon €/IPTIOY 4390043 1) B mocTiiiHE KOPUCTYBaHHS
3eMenbHOI AUIssHKUA momero 0,0577 ra (xamactpoBuii Homep 1221455800:02:004:0379, nns
OyaiBHULTBA Ta 0OCTyroByBaHHs OyaiBenb 3aknaniB oceitu (kox KBIIII3 03.02) 3a agpecor: cMt
Crnoboxancbke, ByJ. byaiBenbHukiB, 34.

26. Ilpo HajmaHHA 3rOAM HA YKJIAACHHS JOTOBOPIB THMYaCOBOTO BHMKOPHUCTAHHS MiCLS
pO3TalllyBaHHs THMYacOBOI CIIOPY .

27. IIpo HamaHHS JO3BOJY Ha PO3POOKY NETaJbHOTO MIaHy 4acTHHU Teputopii Cno0oskaHChKOL
CEJIUIIHOI TePUTOPIAIbHOI TPOMAIH.

28. I1po po3riisan 3BepHEHHS, OO HAAaHHS JO3BOJY Ha PO3POOKY NE€TaIBHOIO IJIAHY YaCTUHU
teputopii C1000KaHCHKOI CETUIHOI TEPUTOPIaTbHOI TPOMAJIH.

3a—22 IIpotu -0 YTpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHSA IPUAHATI:
1. Hennexo Bonogumup Makcumosnd 1-3a
2. CakyH Csitnana BacuniBHa 2-3a
3. IHukyna I'm6 Muxaitnosuu 3-3a
4. Bbpywrens Cepriii AHaroniioBry 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlarona Jlrogmuna BacumisHa 7-3a
8. Menpnuk IOpiit MukonaioBud 8-3a
9. llonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 - 3a
11. 'amacenko Onbra IBaHiBHA 11-3a

12. IlleBuenko I'puropiit AnaTomiioBUY 12 -3a



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21

23

3a piutennsam 201061 NOCMITIHOT KOMICIT 3 NUMAany Micmooyoyeanns, OYOiIGHUYMEA, 3eMeNbHUX
BIOHOCUH MA OXOPOHU HABKONUUHBLO20 NPUPOOHO20 cepedosuwya - 1 pueopis [llesuenko, numanns
Ne 1.5. suneceno 3 baoky okpemo na 2onocyeanis, 01s 000AmKoG020 po32indy, a numanna Ne 8. 1.
ma Ne 24 euneceni 3 bIoKy OKpemo Ha 2010CY8anHS, Y 36 SA3KY 3 MUM, U0 KOMICis He Oliuiia 3200u

Bypaysxa FOnis AnaroniiBHa
Kononosa Tetstra OnekciiBHa
IIpockypns CeiTiiana BonogumupisHa
Hesecemuit Onexciit BikropoBuu
binoson Muxkona CepriifoBuy
Pubanka Bitaniii IsanoBuu

Tonypist Pycnan Onexcannposud
bonbac Hina IsaniBHa

. Tkau Tersina IBaniBHA
22.

Kosanenko €sren OnexcaHapoBuy

. I'enepeuu JImutpo OnekcifioBny
24.
25.
26.

Mimenko Bikrop IBaHOBHY
AximoBa BikTopist MukonaiBHa
Kozap Paica CrenaniBHa

13 - BigCcyTHs
14 - BigcyTHs
15-3a
16 - BiaCcyTHIH
17 -3a
18 - BiaCcyTHIH
19-3a
20 -3a
21 -3a
22 -3a
23 -3a
24 -3a
25 -3a
26 -3a

JlIiYMJIbHA KoMicis:

Y 8UpiuLeHHT OQHUX NUMAHD.

1. IIpo po3risia 3BepHEHHS 1010 HAJaHHs JO3BOJY Ha PO3POOKY MPOEKTY 3eMIIEY CTPOIO IOMI0
BiZIBEICHHSI 3€MEJTBHOI JIJISTHKU Y BJIACHICTh JUTs Oy AiBHUITBA 1 0OCIYrOBYBaHHS JKUJIOTO OyIUHKY,

Kpusopyuxko O.

Cenax JI.

T"amacenxko O.

rOCIIONIapChKUX OyiBeNb i ciopyn (mpucaauOHa IisTHKA):
L.5. rp. llynnux P.B.;

3a—-22
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. Bypayxa FOnist AraTomniiBHa

IIpotu - 0 YTpumanucs — 0
PILNEHHSA IPUMHATE:

Herinexo Bononumup Makcumosuy 1-3a
Caxyn CsiTnana BacuniBaa 2-3a
Mukyna I'm6 Muxaitnosuy 3-3a
Bpymrrens Cepriii AnaTomiioBUY 4 -3a
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
€Bnaxk Jlrommuna IBaHiBHA 6-3a
Jlarona JIropmuia BacuniBaa 7-3a
Menbuuk FOpiit MukonaiioBuy 8-3a
ITonynanosa Banentuna MukonaisHa 9-3a

. KpuBopyuko Okcana @enopiBHa 10-3a

. 'amacenko Ouera IBaniBHa 11-3a

. leBuenko I'puropiit AnaroniioBu4 12 -3a

13 - BiaCcyTHs

He rosocysanu — 0



14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - BigcyTHs
15. IIpockypus CeiTinana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenuit Onexciit Bikropouu 16 - BigcyTHIH
17. Binoson Muxogna CepritioBud 17 -3a
18. Pubanka Bitaniii IBanoBuu 18 - BimcyTHIH
19. Tonypist Pycnan OnexcanapoBud 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersina IBaniBHA 21 -3a
22. Kosanenko €Bren OnexcanapoBu4 22 -3a
23. I'enepeBuy [Imurpo OnekciiioBud 23 -3a
24. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a
25. AximoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26-3a
JliunnbHa Komicis:
€snax JI.
I'amacenxo O.
Kpusopyuxko O.

8. IIpo po3risig 3BEpHEHHS IMONO 3aTBEPIKEHHS MPOEKTY 3eMJICYCTPOIO LIOAO BlBENEHHS
3eMeJIbHOI TIJITHKHU Y BJIACHICTD JJIs1 BEICHHS! OCOOMCTOrO CEITHChKOTO TOCIIONaPCTBA!

8.1. rp. KoBupes Makcum Biktoposuu, mmomero 1,5541 ra, kagacTpoBuUH HOMeEp
1221486800:01:080:0062 na Tepuropii Cio00kaHCHKOI CETUINHOI paay 3a MexxaMmH . barmiBka,;

*(micJist 00roBopeHHs1 AIMINJIM BHCHOBKY 3HAITH JIaHe NMHUTAHHSA 3 MOPSIAKY AEHHOr0 Ha
AOONPALIOBAHHS)

3a— 22 IIpotn — 0 Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PILNEHHS TPUMHATE:

1. Hennexo Bonogumup Makcumosn4 1-3a

2. CakyH Csitnana BacuniBHa 2-3a

3. IHukyna I'm6 Muxaitnosuu 3-3a

4. bpywrens Cepriii AHaroniioBry 4 -3a

5. Pubanko Mupocnasa [lerpiBHa 5-3a

6. €snak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a

7. Jlarona JIrommuna Bacunisaa 7-3a

8. Menpnuk IOpiit MukonaioBud 8-3a

9. llonynanosa Banentuna MukonaiBHa 9-3a

10. Kpuopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 -3a

11. 'amacenko Onbra [BaHiBHA 11-3a

12. IlleBuenko I'puropiit AnaTomiioBUY 12 -3a

13. bBypaysxa FOnis AnaroniiBHa 13 - BigcyTHS
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - BigcyTHs
15. IIpockypus CeiTinana BonogumupisHa 15-3a

[S—y
o))

. Hesecenmii Onekciii Bikroposuu

16 - BiaCcyTHIH



17

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

24. Ilpo posrmsan knonoranHs rp. XKypasns Bacuna I'puropoBuda CTOCOBHO MHPONAXKY
3€MeJIbHOI JUISHKHA KOMYHaJIbHOI BJIACHOCTI AJISI BeleHHs (PepMEPCHKOTO I'OCIONAPCTBA ILIOMIEI0
20,0000 ra 3 xamactpoBUM HOMepoM 1221455800:06:015:0045, sxa mnepeOyBae y HBOTO B
MOCTITHOMY KOPHCTYBaHHI Ha MiACTaBl AEP)KABHOTO aKTy HA MPABO IOCTIHHOTO KOPUCTYBAHHS

. binoson Mukomna CeprifioBnu
Pubanka Bitaniii IsanoBuu
Tonypist Pycian Onexcannposud
Bbonbac Hina IsaniBHa

Txau TersiHa [BaHIBHA

Kosanenko €sren OnexcanapoBuy
I'enepesuu Imurpo OnexcitioBny
Mimenko Bikrop IBanoBU4
AximoBa BikTopist MukonaiBHa
Kozap Paica CrenaniBHa

JIiYMJIbHA KoMicis:

3EMIJICHO.

*(micsis1 00roBOpeHHs1 AIAINJIM BHCHOBKY BiaMoBuTH Ip. JKypasarw B.I'. v 3agoBoJeHHi
Y Yy

Cenax JI.

Kpusopyuxko O.

KJIONMOTAHHSI CTOCOBHO MPOJAXKY 3eMeJIbHOI AiJISIHKH)

3a— 18
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IIpotu— 0

YTpumanucs — 4

17 - 3a
18 - BiacyTHIH
19 - 3a
20-3a
21 -3a
22 -3a
23 -3a
24 -3a
25-3a
26-3a

T"amacenxko O.

He rosocysanu — 0

PIIIEHHSI IPUMHATE:

Herinexo Bononumup Makcumosud
Cakyn Caitnana BacunisHa

Mukyna I'ni6 Muxaitnosud
Bpymreus Cepriit AHaTON HOBUY
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa
€Bnaxk Jlrommuna IBaHiBHA

Jlarona Jlronmuia BacuniBaa
Menbuuk FOpiit MukonaiioBuyg
Ilonynanosa Banentuna MukonaisHa

. KpuBopyuko Oxcana ®@enopisHa

. 'amacenko Oupra IBaniBHa

. lleBuenko ['puropiit AnaroniioBu4
. Bypny:xa FOnist AnatoniiBHa

. Kononosa Tersina OnekciiBHa

. Ipockypus CeiTiana BonogumupisHa
. Hesecemmii Onekciii Bikroposu4

. binoson Mukomna CeprifioBnu

. Pubanka BiTaniii IBaHOBUY

. Tonypist Pycian OnexcanapoBud

. bonbac Hina IBaHiBHA

1-3a

2 - yTpumanaco
3-3a

4 -3a

5-3a

6-3a

7-3a

8-3a

9-3a

10 - 3a

11 -3a

12 -3a

13 - BiaCcyTHs
14 - BigcyTHs
15 -3a

16 - BiaCcyTHIH
17 - 3a

18 - BiaCcyTHIH
19 -3a
20-3a



21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 - yrpumanacb

22. Kosanenko €Bren OnexcanapoBu4 22 - yTpuMascs
23. T'enepeBuu JImutpo OnekcifioBud 23 - yTpuMascs
24. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a
25. AximoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CtenaniBHa 26-3a

JIiYHJIbHA KoMicis:

Cenax JI.

T"amacenxko O.

Kpusopyuxko O.




